Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.05.2016                                         с. Коломинские Гривы                                              № 12
	Об утверждении проекта планировки и межевания с. Коломинские Гривы  Чаинского района Томской области в связи с газификацией (II очередь)

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утверждёнными решением Совета Коломинского сельского поселения от 27.02.2014 № 3 (в ред. от ), с учетом протокола публичных слушаний от 11.05.2016 и заключения о результатах публичных слушаний от 11.05.2016 по проекту планировки и проекту межевания территории с. Коломинские Гривы в связи с газификацией (II очередь), с целью обеспечения развития газификации,

Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории с. Коломинские Гривы (II очередь) в связи с газификацией согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать  в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения

                                           Н.И. Михайлова